



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 19.07.2018 r.

L.dz. FZF...../18

**Do wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup 36 szt. pojazdów nieoznakowanych typu SUV lub CROSSOVER (+ 5 szt. w prawie opcji)” numer postępowania 142/Ctr/18/DG

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 6:

Czy dopuszcicie Państwo samochód spełniający wszystkie założone przez Państwa kryteria, natomiast prędkość maksymalna to 172 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu o prędkości maksymalnej mniejszej niż 185 km/h i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:

Czy dopuszczają Państwo koło zapasowe 15 calowe fabrycznie homologowane jeżeli samochód jest na 16 calowych kołach?. Koło 15 calowe jest przystosowane do jazdy w oferowanym Samochodzie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że oferowany pojazd musi być wyposażony w pełnowymiarowe koło zapasowe identyczne z kołami (obraz + opona) i nie dopuszcza powyżej zaoferowanego rozwiązania.

Pytanie nr 8:

Czy dopuszczają Państwo samochód z oponami kierunkowymi? Jako Dealer Nie mamy wpływu na jakich oponach przyjedzie samochód z fabryki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu z oponami kierunkowymi i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód osiągający prędkość maksymalną 180 km/h wg świadectwa zgodności WE spełniający pozostałe zapisy SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu o prędkości maksymalnej mniejszej niż 185 km/h i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10:

czy Zamawiający był by skłonny rozważyć zmianę w załączniku nr 2 do SIWZ w brzmieniu : „Pojazd musi być objęty gwarancją bez limitu przebiegu kilometrów na okres min. 36 miesięcy” na „Pojazd musi być objęty gwarancją na okres min. 36 miesięcy lub 100 000 kilometrów”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 2 z dnia 19.07.2018 r.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydział Zarządzania Pielęgniarstwa i Firmy Usługi Pomocniczej
Biuro Finansów
Komenda Powiatowej Policji
Anna LUCYŃSKA